
DATA  28 de novembre de 2024

RESOLUCIÓ

Assumpte ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE MENOR D’ATENCIÓ TELEFÒNICA I RESOLDRE
INCIDÈNCIES  DE  LA  GESTIÓ  D’ENTRADES  ACTES  CASA  PARE  NOEL,
CAMPAMENT REIAL, I ARRIBADA DELS REIS  OBJECTE DE CONTRACTE.

ANTECEDENTS

Badalona Cultura S.L. ha emès informe en el que posava de manifest la necessitat de contractar el servei
d’atenció telefònica i resoldre incidències de la gestió d’entrades dels actes Casa Pare Noel, Campament
Reial, i Arribada dels Reis. A l’informe s’acredita que es tracta d’una contractació necessària per complir i
dur a terme els seus fins institucionals previstos a l’article 5 del seus Estatuts.

En data 13 de novembre es va remetre un correu electrònic a tres possibles candidatures sol·licitant que
realitzessin una oferta en relació a l’objecte del contracte. 

Les ofertes realitzades son:

EMPRESA NIF DATA I HORA DE RESPOSTA OFERTA ALTRES

Tamdem Projectes SL B66715186 15 de novembre 4.780 EUR + IVA No

Bravoh Experiences SL B70762885 15 de novembre 5.000 EUR + IVA No

Paimes Trade SL B01757178 15 de novembre 4.900 EUR + IVA No

De l’anàlisi de les ofertes es desprèn que l’empresa que presenta és Tàndem Projectes SL amb NIF:
B66715186, ja què és la que ofereix una millor rebaixa econòmica. 

El preu del contracte es considera adequat i ajustat al preu general de mercat per a serveis d’aquestes
característiques.

L’import del contracte és de 4.780,00 euros (IVA exclòs). El preu del contracte es formula en termes de
preus aplicables a un tant alçat a la totalitat de les prestacions del contracte.

La data d’inici del contracte serà el dia 2 de desembre, i el servei s’ha de desenvolupar també els dies 3,
4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 27, 30, 31 de desembre, i 2, i 3 de gener. Els horaris
seran de 9 a 13h, i de 14 a 16h.

La factura per l’import total es presentarà un cop s’hagin efectuat els treballs.

Les  societats  anònimes,  les  societats  de  responsabilitat  limitada  i  la  resta  d’entitats  compreses  en
l'article 4 de la Llei 25/2013, de 27 de desembre, d'impuls de la factura electrònica i creació del registre
comptable  de  factures  en el  sector  públic  han de  presentar  factures  electròniques  d’acord  amb la
normativa vigent. 

El proveïdor presentarà la documentació que estableixi el responsable del contracte juntament amb la
factura electrònica (facturae), amb la informació codificada (codis DIR3).

Els Codis DIR3 a efectes de remissió de factures, són els següents:

Oficina comptable Òrgan gestor Unitat tramitadora

LA0000014 LA0000014 LA0000014

Badalona Cultura, S.L.
C. Sant Miquel, 54 – 08911 BADALONA

Tel. 933 844 022 – www.badalonacultura.cat
NIF: B-65310062

1.-



A les factures s’ha de fer constar el número d’expedient de contractació i el número de comanda, per
poder identificar correctament els béns als que correspon la factura.

La forma de pagament serà la prevista a l’article 198 LCSP.

El contracte es qualifica de subministrament, segons l’article 17 de la Llei 9/2017 de 8 de novembre de
Contractes del Sector Públic (en endavant LCSP), Contracte de serveis, dins de la secció que delimita els
tipus contractuals dels contractes del sector públic, que estableix que ho són l’objecte dels quals són
prestacions  de  fer  consistents  en  el  desenvolupament  d’una  activitat  o  dirigides  a  l’obtenció  d’un
resultat  diferent  d’una  obra  o  subministrament,  inclosos  aquells  en  què  l’adjudicatari  s’obligui  a
executar el servei de manera successiva i per un preu unitari.

Segons el  que estableix l’article 318 de la LCSP, “Adjudicació de contractes no subjectes a regulació
harmonitzada”, al seu apartat a), es consideren contractes subjectes a adjudicació directa els contractes
d’un valor estimat inferior a 15.000 euros, quan es tracti de contractes de subministrament o de serveis.

Els CPV corresponent és: 

 79952100-3 Serveis d’organització d’esdeveniments culturals

 79952000 Servei d’esdeveniments

 79342000 Serveis de màrqueting

Segons  l’article  133.2.  de  la  LCSP,  el  contractista  haurà  de  respectar  el  caràcter  confidencial  de  la
informació a què tingui accés en ocasió de l’execució del contracte.

L’article  19  dels  Estatuts  de  BADALONA  CULTURA,  S.L.  atribueixen  al  seu  gerent  la  potestat  per  a
formalitzar  els  contractes  i  convenis  necessaris  per  a  l’adequada  execució  del  contracte  programa
vigent, d’acord amb els estatuts, amb donació de compte al Consell d’Administració.

Atès que actualment BADALONA CULTURA, S.L. no disposa de Gerència, el Consell d’Administració de
l’en tant ha delegat les funcions de la Gerència en la Vicepresidenta del Consell d’Administració que
assumeix les funcions de la Gerència de manera provisional fins al nomenament d’un nou gerent.

A la vista d’aquests antecedents,

RESOLC:

PRIMER.- Adjudicar a l’empresa TÀNDEM PROJECTES SL el Contracte de servei d’atenció telefònica i
resoldre incidències de la gestió d’entrades actes Casa Pare Noel, Campament Reial, i Arribada dels Reis
per un preu de 4.780,00 euros, exclòs l’IVA, d’acord a l’oferta presentada. La quota corresponent actual
de l’IVA és el 21 %.

SEGON.- El contracte tindrà una durada des del 2 de desembre de 2024 al 3 de gener de 2025.

TERCER.-  El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del contracte de
5.783,80 euros, inclòs l’IVA, es farà amb càrrec al Pressupost de Badalona Cultura s.l.

QUART.- Advertir als adjudicataris que les factures hauran de portar informació codificada (codis DIR3)
dels òrgans als què van dirigides (Oficina comprable, òrgan gestor i unitat tramitadora). Aquests codis
varien en funció de l'àrea, el servei o l'empresa que les haurà de validar. En aquest procediment, els
codis DIR3 que s’indicaran a les factures són:

Oficina comptable Òrgan gestor Unitat tramitadora

LA0000014 LA0000014 LA0000014

En aplicació de la Llei 25/2013, de 27 de desembre, d’impuls de la factura electrònica, i de conformitat
amb la modificació de l’ordenança municipal per al govern i administració electrònica, l’ús de la factura
electrònica (format  Facturae)  i  la  seva presentació  a  través  del  punt  general  d’entrada de factures
electròniques és obligatori per a tots els proveïdors que en el marc d’una relació contractual hagin lliurat
béns, prestats serveis i/o executat obres per a Badalona Cultura, S.L.

Badalona Cultura, S.L.
C. Sant Miquel, 54 – 08911 BADALONA

Tel. 933 844 022 – www.badalonacultura.cat
NIF: B-65310062

2.-



CINQUÈ.- DESIGNAR responsable del contracte, a què es refereix l’article 62 de la LCSP, la cap de servei 
de Cultura de l’Ajuntament de Badalona, a qui correspondrà supervisar-ne l'execució i adoptar les 
decisions i dictar les instruccions necessàries amb la finalitat d'assegurar que la prestació pactada es 
realitzi correctament.

SISÈ.- PUBLICAR la informació relativa a aquest contracte al Perfil del Contractant de Badalona Cultura,
S.L, en la forma prevista a l’article 63 de la LCSP.

SETÈ.-  COMUNICAR al  Registre  de  Contractes  del  Sector  Públic,  per  a  la  seva  inscripció,  les  dades
bàsiques d’aquest contracte, segons el que preveu l’article 346 de la LCSP.

VUITÈ.- NOTIFICAR el  contingut d’aquesta resolució a l’empresa adjudicatària i  a la resta d’empreses
licitadores.  La  signatura  d’acceptació  de  la  notificació  de  la  resolució  d’adjudicació  per  TÀNDEM
PROJECTES SL tindrà els efectes de formalització del contracte

Vanesa González Cejudo
Vicepresidenta BADALONA CULTURA, S.L
Per delegació del Consell d’Administració
de Badalona Cultura

Badalona Cultura, S.L.
C. Sant Miquel, 54 – 08911 BADALONA

Tel. 933 844 022 – www.badalonacultura.cat
NIF: B-65310062

3.-


